
 

ZARZADZENIE NR 15/2011/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2011 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 152/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia  

30 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Miejskiego w Pabianicach 

 

 

Na podstawie art. 77
2
 §4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 1998 r. 

Nr 21 poz. 94, Nr 106 poz. 668, Nr 113 poz. 717, z 1999 r. Nr 99 poz. 1152, z 2000 r. Nr 19 

poz. 239, Nr 43 poz. 489, Nr 107 poz. 1127, Nr 120 poz. 1268, z 2001 r. Nr 11 poz. 84, Nr 28 

poz. 301,  Nr 52 poz. 538, Nr 99 poz. 1075, Nr 111 poz. 1194, Nr 123 poz. 1354, Nr 128 poz. 

1405, Nr 154 poz. 1805, z 2002 r. Nr 74 poz. 676, Nr 135 poz. 1146, Nr 196 poz. 1660, Nr 

199 poz. 1673, Nr 200 poz. 1679, z 2003 r. Nr 166 poz. 1608, Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 

96 poz. 959, Nr 99 poz. 1001, Nr 120 poz. 1252, Nr 240 poz. 2407, z 2005 r. Nr 10 poz. 71, 

Nr 68 poz. 610, Nr 86 poz. 732, Nr 167 poz. 1398, z 2006 r. Nr 104 poz. 708 i 711, Nr 133 

poz. 935, Nr 217 poz. 1587, Nr 221 poz. 1615, z 2007 r. Nr 64 poz. 426, Nr 89 poz. 589, Nr 

176 poz. 1239, Nr 181 poz. 1288, Nr 225 poz. 1672, z 2008 r. Nr 93 poz. 586, Nr 223 poz. 

1460, Nr 237 poz. 1654, z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 56 poz. 458, Nr 58 poz. 485, Nr 98 poz. 

817, Nr 99 poz. 825, Nr 115 poz. 958, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1704, z 2010 r. Nr 105 

poz. 655, Nr 135 poz. 912, Nr 182 poz. 1228, Nr 224 poz. 1459, Nr 249 poz. 1655, Nr 254 

poz. 1700, z 2011 r. Nr 36 poz. 181, Nr 63 poz. 322, Nr 80 poz. 432) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 r. Nr 223 poz. 

1458, z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 229 poz. 1494), w związku z art. 33 ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 

z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 

1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 

128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 

1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 

146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi działającymi w Urzędzie Miejskim 

w Pabianicach, w Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w 

Pabianicach stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 152/2009/V Prezydenta Miasta 

Pabianic z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach, w brzmieniu ustalonym  Zarządzeniem Nr 

36/2010/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 17 grudnia 

2010 r. wprowadza się następującą zmianę: w załączniku nr 2 do Regulaminu Wynagradzania 

„Wykaz stanowisk, kategorii zaszeregowania, wynagrodzenia zasadniczego, stawek dodatku 

funkcyjnego i wymagań kwalifikacyjnych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy 

o pracę w Urzędzie Miejskim w Pabianicach”, część B. w Straży Miejskiej, otrzymuje 

brzmienie: 

 

 



B. w Straży Miejskiej 
 

L.p. Stanowisko 

Kategoria 

zaszeregowania 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Stawka 

dodatku 

funkcyjnego 

Wymagania kwalifikacyjne 

wykształcenie 
staż pracy 

w latach 

1 2 3 4 5 6 

Kierownicze stanowiska urzędnicze 

1. Komendant straży miejskiej XVII - XVIII 6 – 7 wyższe
2) 

5 

2. 
Zastępca komendanta  

straży miejskiej 
XV - XVII 4 – 5 wyższe

2) 
4 

Stanowiska urzędnicze 

3. Starszy inspektor 

XII - XV 

– 
wyższe

2) 
3 

średnie
3) 

6 

4. Inspektor – 
wyższe

2) 
2 

średnie
3) 

5 

5. Młodszy inspektor XI - XIV – 
wyższe

2) 
- 

średnie
3) 

3 

6. Starszy specjalista XI - XIII – średnie
3) 3 

7. Specjalista XI - XIII – średnie
3) 3 

8. Młodszy specjalista X - XII – średnie
3) 3 

9. Starszy strażnik X- XII – średnie
3)

 3 

10. Strażnik IX - XI – średnie
3)

 2 

11. Młodszy strażnik VIII- X – średnie
3)

 1 

12. Aplikant VII - IX – średnie
3)

 - 
 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń i w sieci 

teleinformatycznej Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

   / – / Zbigniew Dychto 

 


